CHARITY GALA

ROT TERDAM

Jaarre kening 2021

Aan het bestuur van de Stichting
Haven Charity Gala Rotterdam



Oprichting en activiteiten

Bij notariéle akte van 31 januari 2018 is de Stichting Haven Charity Gala Rotterdam opgericht
(voorheen: Stichting Haven Charity Gala) met RSIN 858458007.
Het eerste boekjaar van de stichting eindigt per 31 december 2018.

De stichting heeft ten doel:

Het ondersteunen van en onderzoek naar de behandeling van ziekten alsmede ondersteuning
van patiénten en het verrichten van al hetgeen met vorenstaande verband houdt of daartoe

bevorderlijk kan zijn. De stichting tracht dit doel te bereiken door het initiéren en organiseren
van evenementen.

Grondslagen

De jaarrekening van de stichting is opgesteld volgens de in Nederland algemeen aanvaardbare
grondslagen voor financiéle verslaggeving.

De waardering van de activa en passiva en de bepaling van het resultaat vindt plaats

op basis van historische kosten. Activa en passiva zijn opgenomen tegen nominale

waarde. Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop deze betrekking hebben.

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, onder aftrek van de noodzakelijk
geachte voorziening voor het risico van oninbaarheid.

Liquide middelen bestaan uit kas- en banktegoeden. De ultimo banktegoeden zijn in
overeenstemming met de jaaropgave van de betreffende bankinstelling.

Donaties en giften worden als baten verantwoord in het jaar waarin deze zijn toegekend en de
ontvangst ervan voldoende zeker is. De kosten zijn opgesplitst in enkele rubrieken om duidelijk
vast te stellen welke kosten er voor een evenement zijn gemaakt en welke algemene kosten
er zijn gemaakt.

De stichting is per 14 april 2020 geregistreerd als belastingplichtig voor de BTW in 2019 en
opvolgende jaren. Er is vastgesteld op welke onderdelen dit van toepassing is en overeenkomstig

is dit opgenomen in de jaarrekening.

Voor door het bestuur bestemde doelstellingen is een bestemmingsreserve opgenomen.



Balans per

ACTIVA
Vorderingen
Debiteuren

BTW

Geldmiddelen
ING Bank

Totaal

PASSIVA

Vermogen
Algemene reserve

Kortlopende schulden
Crediteuren
Nog te betalen kosten

Totaal

Stichting Haven Charity Gala Rotterdam

31-12-2021

€

0,00
1.114,01

1.114,01

40.379,79

41.493,80

41.482,35

41.482,35

0,00

11,45

11,45

41.493,80

31-12-2020

€

0,00
319,20

319,20

45.180,69

45.499,89

45.488,70

45.488,70

0,00
11,19
11,19

45.499,89



Stichting Haven Charity Gala Rotterdam

Staat van baten en lasten

BATEN

Baten van Gala

LASTEN
Algemene kosten

Lasten van Gala
Nagkomen kosten vorig boekjaar

Resultaat

Resultaat bestemming

Algemene reserve
Bestemmingsreserve

2021

0,00
0,00

256,09
3.750,00
0,00

4.006,09

-4.006,09

-4.006,09
0,00

-4.006,09

2020

0,00
0,00

441,37
18.931,00
987,60

20.359,97

-20.359,97

-20.359,97
0,00

-20.359,97






